
www.leopump.com

LKS

Instrukcijų vadovas

Panardinamas siurblys

UAB VANDENS SIURBLIAI 
Įmonės kodas 144708571 PVM mokėtojo kodas LT447085716 

Girulių g. 24, Šiauliai, LT-78138
 info@siurbliai.lt 
www.siurbliai.lt

VILNIUS, Oslo g. 11, +370 686 31478, vilnius@siurbliai.lt 
KAUNAS, Kuršių g. 7, +370 612 33939, kaunas@siurbliai.lt 

KLAIPĖDA, Baltijos pr. 8, +370 663 62230, klaipeda@siurbliai.lt 
ŠIAULIAI, Girulių g. 24, +370 614 00655, siauliai@siurbliai.lt 

PANEVĖŽYS, Beržų g. 1, +370 615 59542, panevezys@siurbliai.lt

SERVISO KONTAKTAI

ŠIAULIAI Girulių g. 24, Šiauliai, Mob. +370 616 40014, Mob. +370 682 22548, Tel. +370 41 540 716
servisas@siurbliai.lt

VILNIUS Oslo g. 11, Vilnius, Mob. +370 686 97064, servisas.vilnius@siurbliai.lt
KLAIPĖDA Baltijos pr. 8, Klaipėda, Mob. +370 687 15795, servisas.klaipeda@siurbliai.lt



Trikčių šalinimas

1 6

Visada atjunkite prietaisą nuo maitinimo šaltinio prieš jį 
surinkdami, išardydami ar valydami.

Prietaisą gali naudoti asmenys, turintys ribotų fizinių, 
jutiminių ar protinių gebėjimų arba neturintys patirties ir 
žinių tik tada, jei jie yra prižiūrimi arba yra instruktuoti, 
kaip saugiai naudoti prietaisą ir jei jie supranta su tuo 
susijusius pavojus.

Vaikams draudžiama žaisti su prietaisu.

Siurblių, neapsaugotų nuo šalčio, negalima palikti esant 
šaltos aplinkos sąlygoms.



Prieš naudodami prietaisą atidžiai perskaitykite šį instrukcijų vadovą.
Eksploatuodami laikykitės savo šalyje galiojančių saugos taisyklių.
Jei nesilaikysite saugos taisyklių, galite susižaloti ir sugadinti prietaisą. 

Niekada nenaudokite maitinimo laido elektriniam siurbliui jį kelti, nuleisti arba pernešti. 

Perbrauktos šiukšliadėžės su ratukais simbolio reikšmė:
Neišmeskite elektros prietaisų kartu su nerūšiuotomis buitinėmis atliekomis, naudokitės specializuotų 
atliekų surinkimo punktų paslaugomis. Norėdami gauti daugiau informacijos apie galimas surinkimo 
sistemas, kreipkitės į vietines valdžios institucijas.

Visada atjunkite prietaisą nuo maitinimo šaltinio prieš jį surinkdami, išardydami ar valydami. 
Prietaisą gali naudoti asmenys, turintys ribotų fizinių, jutiminių ar protinių gebėjimų arba neturintys 
patirties ir žinių tik, jei jie yra prižiūrimi arba yra instruktuoti, kaip saugiai naudoti prietaisą, ir jei jie 
supranta su tuo susijusius pavojus.

Vaikams draudžiama žaisti su prietaisu. 

Dėmesio!
Jei prietaisas arba maitinimo laidas yra pažeisti, jį turi suremontuoti gamintojas, jo įgaliotas serviso 
atstovas arba kvalifikuotas asmuo.

5 2



Įtampa
Įėjimo galia
Maksimalus našumas
Maksimalus slėgio aukštis
Variklio apsaugos klasė
Apsaugos klasė
Aplinkos temperatūra
Skysčio temperatūra
Maksimalus panardinimo gylis į  vandenį
Išvadas
Maksimalus dalelių skersmuo

Žr. siurblio vardinę lentelę
Žr. siurblio vardinę lentelę
Žr. siurblio vardinę lentelę
Žr. siurblio vardinę lentelę
F
IPX8
nuo -5°C iki +40°C
nuo 0°C iki +35°C
7m

35 mm
G1 1

2

Korpusas

Pagrindas

Kabelis su kištuku

3 4

Rankena

Rankenos laikiklio įtvaras

NAUDOJIMAS
Panardinamų siurblių serija skirta siurbti nešvarų, su dalelėmis vandenį, kuriame nėra 
skaidulų ar pluoštinių medžiagų. Jis dažniausiai naudojamas namuose rankiniame arba 
automatiniame režimuose. Siurblys naudojamas drenažinio, lietaus vandens, iš griovio, 
vandens telkinio ir pan. pumpavimui. Dėl savo kompaktiškos formos elektrinis siurblys 
gali būti naudojamas sodo darbams ar kitokioms reikmėms kaip nešiojamasis siurbimo 
siurblys. Niekada nenaudokite tokio tipo elektrinio siurblio baseine, tvenkinyje ar 
rezervuare, kur yra žmonių arba kur yra pavojingų angliavandenilių (benzino, dyzelino, 
mazuto, tirpiklių ir pan.), nes tai gali sukelti pavojų sveikatai, gyvybei bei turtui.

TECHNINIAI DUOMENYS


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4



